
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 21.07.2022                                                    № 43/4 

  
 

О согласовании перечня имущества, 

предлагаемого к передаче в 

муниципальную собственность 

поселения Кленовское 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 N 374 

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», Уставом поселения Кленовское, рассмотрев обращение администрации 

поселения Кленовское о принятии в муниципальную собственность объектов дорожного 

хозяйства  

 

Совет депутатов поселения Кленовское 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную 

собственность поселения Кленовское, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 

и на официальном сайте поселения Кленовское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Кленовское   Зенина В.Н. 

 

 

Глава поселения Кленовское                                                                                        В.Н. Зенин 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Кленовское в городе Москве  

от 21.07.2022 № 43/4 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность поселения Кленовское 

 

 

№
 п

/п
 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

и
м

у
щ

ес
т
в

а
/ш

т
 

И
н

в
ен

т
а
р

н
ы

й
 

н
о
м

ер
 

У
ч

ет
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

Р
С

М
 

К
р

а
т
к

а
я

 

х
а
р

а
к

т
ер

и
ст

и
к

а
 

Р
а
зм

ер
, 
 

м
 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д
ь

, 

к
в

.м
. 

О
г
р

а
ж

д
ен

и
е,

 

п
. 

м
. 

М
а
т
ер

и
а
л

 

о
г
р

а
ж

д
ен

и
я

 

И
н

ф
о
р

м
а
ц

и
о
н

н
ы

е 

т
а
б
л

и
ч

к
и

, 

к
о
л

-в
о
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Вертолетная площадка  

с. Кленово 
 -- -- асфальто-бетон 40х40 1600 160 металл 2 

2 

Вертолетная площадка  

д. Чернецкое 

 

-- -- асфальто-бетон 40х40 1600 160 металл 2 

 


